Решение Совета депутатов поселения Марушкинское от 22.03.2018 г. № 6/61

           Об утверждении плана мероприятий на 2018 год в рамках действующих

договоров о дружбе и сотрудничестве с городом Давид-Городок Республики

Беларусь и городом Витница Любушкинского уезда Республики Польша

      В целях установления дружбы и дальнейшего межмуниципального

сотрудничества в социальном и культурном направлении, на основании договоров

о сотрудничестве между городами Давид-Городок Республики Беларусь, Витница

Республики Польша и поселением Марушкинское в городе Москве, Устава

поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

      1. Утвердить план мероприятий на 2018 год в рамках действующих договоров

о дружбе и сотрудничестве с городом Давид-Городок Республики Беларусь и

городом Витница Любушкинского уезда Республики Польша согласно

приложению к настоящему решению.

      2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

Администрации поселения Марушкинское и разместить на официальном сайте

поселения Марушкинское (www.марушкино-мо.рф).

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Марушкинское М.В. Сахарову.

      Глава поселения

      Марушкинское                                                                                М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо.рф/

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Марушкинское

от «22» марта 2018 года  № 6/61

План мероприятий, согласно договорам о дружбе и сотрудничестве с Давид-

Городком Столинского района Республики Беларусь и городом Витница

Любушкинского уезда Республики Польша на 2018 год.

№

п/п

Мероприятие Дата

проведен

ия

Место

проведения

Состав

делегации

Расходы в руб.,

наименование расходов

1 Участие в

праздновании Дня

Победы

5 мая-

7мая

Марушкино

Делегация

Давид

Городка

(5-6 человек)

95 000,00

Размещение делегации,

проведение

тематических вечеров

(два вечера),

культурная программа

для делегатов.

2 Встреча делегации

из Польши города

Витница

16-19

мая

Марушкино-

Рязань

Делегация

Польши

(5 человек)

90 000,00

Размещение делегатов,

транспортные услуги,

Венки, цветы для

возложения у

мемориалов

3 Участие в

мероприятиях,

посвященных дню

начала ВОВ в

Бресте, Давид -

Городке

21-22

июня

Брест,

Давид-

Городок

Делегация

Марушкино

(8 человек)

170 000,00

Размещение делегации в

Бресте,

транспортные услуги,

Венки, цветы, свечи для

возложения у

мемориалов

4 Выезд в Болгарию

по местам

сражения Русской

армии Генерала

Скобелева город

Свищев.

25-28 Болгария,

Свищев

Делегация

Марушкино

(5 человек)

145 000,00

Размещение делегации,

транспортные услуги,

Венки, цветы, свечи для

возложения у

мемориалов

5 Участие в

мероприятиях,

посвященных Дню

освобождения

Давид-Городка от

немецко-

фашистских

захватчиков.

Реконструкция

событий Великой

отечественной

войны,

Тематический

9 июля

Давид-

Городок

Делегация

Марушкино

(8 человек)

110 000,00

Транспортные услуги,

Венки, цветы, свечи для

возложения у

мемориалов

Реконструкция событий

ВОВ

вечер.

6 Празднование Дня

города Москвы,

открытие

указательных

столбов по

направлениям на

города побратимы:

Давид-Городок,

Витница и т.д.

9-10

сентября

Марушкино Делегация

Давид-

Городка,

Польши

(до 8 человек)

160 000

Изготовление, установка

и открытие

указательного столба.

Размещение, питание

делегатов.

7 Посещение города

Героя Волгоград

сентябрь Мамаев

Курган

Делегация

Марушкино

(8 человек)

115 000,00

Транспорт, питание.

8 Участие в

праздновании Дня

Народного

Единства.

7 ноября

Г. Москва, д.

Марушкино

Делегация из

Давид-

Городка

(6-8 человек)

115 000,00

Размещение, питание,

Культурная программа.

Итого расходов: 1 000 000,00